Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe vizitara:
Materijal:

Dimenzija:

Preporucena dimenzija Stampe priveska:
PreporucCena dimenzija Stampe olovke:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:

TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.152.10

MORRIS

MORRIS, poslovni set u poklon kutiji, 3/1,
crni

4 x 1cm
poliuretan

17 x 16 x 3.2cm
3x1.3cm

4 x 0.5cm

0.24 kg

0.2755 kg

127

40/10/1

0.36 mx0.4 mx0.39 m
11.02 kg
8605025623764
732690980000

171



